ژورنال

شماره ۹۴۳

۲۲ ژانویه ۲۰۲۵ - ۳ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره آذر پویا

در این شماره ژورنال:

اعتصاب سراسری و قدرتمند مردم کردستان علیه اعدام

عبدل گلپریان

زندانی سیاسی از دیروز تا امروز

مصاحبه با شهره قنبری زندانی سیاسی سابق

هیاهوی پوچ توافق راهبردی ایران و روسیه

سیامک بهاری

فروپاشی اقتصادی و مبارزه متحدانه مردم

سینا پدرام